Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 14/07/2025 Hasta:07/08/2025

Fecha: 07/08/2025
Hora: 12:48:28

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02721956
02646779

00000050
02733867

02736172
02733188
02741389
02662240
02665665
02732085
02737165
02739164

02744484

02740568

02652916

02749293

03823663
03823763

03824242
03824427

03827881
03828580
03833006
03834158
03836368
03837015
03837126
03837759

03838944

03842462

03842602

03845820

18/07/2025
18/07/2025

18/07/2025
18/07/2025

22/07/2025
22/07/2025
25/07/2025
30/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025

01/08/2025

04/08/2025

05/08/2025

07/08/2025

INFORME LEGAL 000005-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 068
INFORME LEGAL 000001-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 114

INFORME LEGAL 000006-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 225
INFORME LEGAL 000001-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JDP 006

INFORME LEGAL 000001-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 241
INFORME LEGAL 000002-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 022
INFORME LEGAL 000007-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 018
INFORME LEGAL 000002-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JDP 134
INFORME LEGAL 000003-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 025
INFORME LEGAL 000004-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 181
INFORME LEGAL 000005-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 159
INFORME LEGAL 000006-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 063

INFORME LEGAL 000002-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-YMMO013

INFORME LEGAL 000002-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 012

INFORME LEGAL 000008-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 105

INFORME LEGAL 000003-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JDP 024

LIQUIDACION DE OFICIO DE PROYECTOS DE INVERSION
INFORME SOBRE LA NULIDAD DE OFICIO DE LAR.G.G.R. N°
096-2023-GOB.REG-HVCA/GRI

REQUERIMIENTO DE INFORMACION

REQUERIMIENTO DE INFORME TECNICO LEGAL EN PROCESO
JUDICIAL NO CORRESPONDE

LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA FINAL

TRATAMIENTO FiSICO Y CONTABLE DEL PROYECTO

REMITO SUBSANACION CONFORME AL OFICIO N°
001802-2025-CG/GRHV

EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO SIN CONTROVERSIA JURIDICA
PAGOS INDEBIDOS

SANCION ADMINISTRATIVA

SANCISN ADMINISTRATIVA

DECLARATORIA DE LESIVIDAD DEL PERSONAL CONTRATADO
CAS DE LA GSR TAYACAJA- ADJUNTO 03 EXPEDIENTES
RESPECTO A LA LIQUIDACION DEL CONVENIO DE INVERSION
PUBLICA REGIONAL PROCESO DE SELECCION N°
001-2019-GRH-OXI/CE - SE ADJUNTA 04 ARCHIVADORES

INFORME SOBRE IMPLEMENTACION DEL PLAN DE GESTION DE
RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA INTERREGIONAL PAMPAS

RECURSO DE APELACION CONTRA RGSR N°
088-2023/GOB.REG.HVCA/GSRT-G
FACULTAD ADMINISTRATIVA PREVIAMENTE DELEGADA

GERENCIA GENERAL REGIONAL

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OBRA POR IMPUESTO (OXI) IDARR AMBULANCIAS
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

GERENCIA GENERAL REGIONAL

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
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